RISHIKIMI I PLANIT TE DETYRUAR VENDOR I ZONES 1, NJESIA ADMINISTRATIVE THUMANE, BASHKIA KRUJE.

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

= . = \\\! i e

u

.

B E

# 6Kabmaj Mustafa
gy Qenja Shtyllore

l. ——

ey s

30 325

Kabina Qe
Shtyllore ‘

)

e
biBR Dashamir

I s o 1515 | Korsi e bicikletave i N‘ m
= s o ; . e Bureay
htyllore BK Kabile kzistuese — On Architectyie
) " rat Udhéheqési i Grupit (Planifikues Urban) Andreas Fioco 4437
EnNane eas
; \ ¢. Propozime 0
8 4 p 4 8.0
(Né két@Rabine ekzstues?deie\\ B Trotuar Keordaator Prejekil Marlinda Tafaj AL
behet'ihja me rrjetin trik = 45—t 5~15pg- [ ] Linjé ujésjellési e S
A . . - [ i
/ ekzigjies t&é TM pér e o [ ] Linjé KUZ
/ / r' [ ] Linja e transmetimit té energjisé elektrike LIS e, Mardinda Tafj A 1
~ . D Linja e telekomunikacioni néntokésor o
Ne w‘~ ™ | Ild"' T A Arkitekt / Projektues Urban Andreas Faoro | [ 4437
T * £
me rrjetin elek¥Q Al
Telekomunikacio Ekspert GIS Federico Ghirardelli o
Tabela Pérmbledhése
Rrugét ( gjatési linje ) 4662 ML Planifikues Transporti Luca Guala 4437
\\\ Rrugét ( Sipérfaqe) 35610 vetem kufiri studimit;maksimumi i nevojshem 37426 M2 Rlonomist Urtian Giovanni Padula 1887
LEGJENDA i \\\
4 L4 o \ ; Parkimet mbi toké (total dhe nr. parkimi / banoré) 242 PARKIM PUBLIK RRUGOR; 3 PER BICIKLETA ; 167 PARKIM PRIVAT
o % \\ Inxhinier / Ekspert Mjedisor Alberto Mazzucchelli 1625
> sy
N O
" ety . 2 < e 2 \ | Parkimet nén toké (total dhe nr. parkimi / banoré) 0
=] Tub Plastik @90 Rrjeti Elektrik TU (Tensioni Ulet 0.4 kV) \ . 3
. Y . . . F | Gjeolog dhe Hidrogjeolog Paolo granata 949
E Tub PlaStlk 6160 Rrjetl Elektrlk ™ (Tens“‘)nl Mesem 10 kV) \ | Rrjeti i kanalizimeve te ujrave te bardha KUSH (si gjatési linje dhe 1/banof&8970 ML
[ ] 2Tuba Plastik @90 Rrjeti Telekomunikacionit /\ 3
m Kab%ne Elektr?ke ti B.Oks parafabriakt " \ \ : /bR;eotiei)kanalizuneve te ujrave te ndotura KUN(si gjatési linje dhe 3733 ML lm‘h:(:i:;l::::i“r:t(dl}l??;;S’::‘:tz)imit’ Marco Lanfranconi 3319
¢S Kabine Elektrike ekzistuese qe demontohet ose prishet ) |
s BOkS KOlektlY per matesat Elektrll.(e : . Rrjeti i ujésjellésit FUP (si gjatési linje dhe I/banoré): 5065 ML Taxhinier-Elektrik Roberto Bottelli 1911
® Pusete Betoni 1.2x1.2x1.5 m per rrjetin elektrik TM
Pusete Elektrlke 60X60 cm Rrjeti elektrik TU (si gjatési linje dhe kapacitet furnizimi) 2806 ML
¢ Ndricues Rrugor Ekspert Ligjor Roberto Ollari 1413
0 50 1 00 m Rrjeti elektrik TM (si gjatési linje dhe kapacitet furnizimi) 1262 ML
’ Ekspert i Trashégimisé Kulturore
Rrjeti 1 telekomunikacionit (si gjatési linje): 5612 ML
[ v -

T TN 160

Gt STRGETYTEVIYE R AT Voo IR AR YT T
T R il o

oS
f

PRERJA 1-1 PRERJA 2-2 PRERJA 3-3
TRUPI RRUGES 10.0 m TRUPI RRUGES 8.5 m TRUPI RRUGES 8 m
RRUGE LOKALE RRUGE LOKALE RRUGE PEDONALE

R !

e | .

Legjendé

Kufiri i Zonés

fuened
o
- Ndértesa Ekzistuese
B2

F. Rrugé lokale

i

a. Gjendja ekzistuese

Izoipse (Topografia / Relievi)

Elementét ujor (Hidrografia)

b. Kategorité e infrastrukturés rrugore

E. Rrugé urbane dytésore

- THUMANE
EMERTIMI I FLETES

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

RISHIKIMI I PLANIT TE DETYRUAR VENDOR I ZONES 1

DATA SHKALLA
26._02.2020 . 1:1000

NR. I FLETES
U-03

NR. I KOPJEVE

2/04




